# FOUR RIVERS SANITATION AUTHORITY ADDENDUM NO. 1 ITB #24-206 LANDFILL SERVICES

# February 23, 2024

#### AD1-1 Notice

This Addendum No. 1, dated February , 2024, to the Invitation to Bid, Landfill Services supersedes all contrary and conflicting information in the above-mentioned instructions, specifications, and contract documents which are hereby supplemented or revised in certain particulars as follows:

### **AD1-2 General Information**

The Authority submits Addendum No. 1 to answer questions.

## **AD1-3 Questions & Answers**

**Question 1:** For the bond amount, what term (month, year or 3 year) should we base our calculations on for and what specific tonnage should we use for MSW? Grit/screenings/sludge seem to be at 35 tons per month.

**Answer 1:** The bond amount should be based on the bidder's total price for both types of waste total tonnage over the three-year term. The estimated amount per month of general refuse is given in a range from 20 to 100 tons per month; please use the general refuse average amount of 60 tons/month.

**Question 2:** Can an extension on the bid due date be granted? **Answer 2:** The bid opening date will not be extended.

Bidder shall initial this Addendum No. 1 and include it with their bid.

\_\_\_\_\_Bidder's Initials